INDICAÇÃO Nº 167/2013

ASSUNTO: NECESSIDADE DE MELHORIAS EM SALÃO COMUNITÁRIO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação de moradores do Bairro Santa Cecília, sugiro melhorias na
estrutura física do Salão Comunitário do referido bairro, tendo em vista o estado em que se
encontra.

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza, 2 de outubro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-